MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo

425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) tendo em

vista o que consta do Processo n.º 08191.053526/2020-56.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o(a) servidor(a) Sernivaldo Sousa Guimarães Júnior,

matrícula nº 3617, para exercer o encargo de Gestor  e Fiscal Administrativo da  Ata de

Registro de Preços n.º 011/SG/MPDFT/2020, firmada com OBJECTTI SOLUCOES

LTDA - ME, que tem por objeto eventual contratação de serviço de certificado digital para

Pessoa Física, dentro das especificações e normas ICP-Brasil, e os servidores Luiz Carlos

Hirokazu Inoue, matrícula nº 4436 como Gestor Substituto, Gabriela Maria Badaró
Abrantes, matrícula nº 4844, como Fiscal Técnico e Fiscal da Requisitante, Daniela
Aguiar de Castro Santos, matrícula nº 2761 e Patrícia Delacélia Mendonça, matrícula

n.º 4493, como Fiscais Técnicas Substitutas.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

( Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.062798/2020-47.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 19/06/2020.

Portaria nº 515/2020, de 19/06/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.771, 22 de junho de 2020.